
 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO 
EN LA ESCALA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE 
MADRID, POR EL SISTEMA GENERAL DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE 

 
 

El Tribunal calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala de Auxiliar Administrativa de la 
Universidad Autónoma de Madrid, convocadas por Resolución de 23 de junio de 2023 (BOE de 3 de julio y 
BOCM de 4 de julio) por el sistema general de concurso oposición libre, 
 
 

HA ACORDADO 
 
 
Primero. – De conformidad con la establecido en la base 5.2 de la convocatoria, publicar la valoración definitiva 
de la fase de concurso de las personas aspirantes que han superado la fase de oposición, con indicación de la 
puntuación obtenida como ANEXO I, por orden alfabético.  

Segundo.- De conformidad con lo establecido en la base 8.1 de la convocatoria, publicar la relación de personas 
aspirantes que han superado el proceso selectivo, con indicación de las puntuación obtenidas, como ANEXO II, 
en orden de puntuación. 

Tercero. – De conformidad con lo establecido en la base 8.2 de la convocatoria publicar, la relación definitiva 
de las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo y obtienen plaza por orden de puntuación, como 
Anexo III. 

 
Elevar el presente acuerdo a la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid, para la posterior 

publicación de la resolución que pone fin al proceso selectivo conforme a la citada base de la convocatoria. 
 

Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al 
procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin. 
 

En Madrid, a la fecha de la firma. 
 
 

            EL PRESIDENTE DEL              LA  SECRETARIA DEL  
         TRIBUNAL CALIFICADOR             TRIBUNAL CALIFICADOR 
 
  
 
     

                            Jesús Lobato de Ruiloba                                          Esther Ramiro Moreno 
  



 

ANEXO I 
 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE UAM OTRAS AAPP OTRAS UUPP TOTAL 
(máximo 60) 

***6847** ACEVEDO CANTERO, NURIA 49,05 14,40 0,00 60,00 
***3279** AGUADO RUIZ, MIREN TREXA 0,00 0,00 10,00 10,00 
***0551** AGUSTÍN TAMARIT, REBECA VANESA 15,30 0,00 0,00 15,30 
***4368** ALCANTARA DUQUE, MARIA DOLORES 3,60 0,00 0,00 3,60 
***6354** ALONSO VILELA, MARÍA DEL MAR 32,85 0,00 0,00 32,85 
***0152** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, ROSALIA 0,00 4,20 0,00 4,20 
***6797** ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, PAULA ANDREA 28,35 0,00 0,00 28,35 
***7449** ÁLVAREZ PALOMAR, MARÍA AMELIA 32,40 0,00 0,00 32,40 
***4406** AMEZCUA PÉREZ, MARÍA ARÁNZAZU 34,20 0,00 0,00 34,20 
***7659** ANSEDES DOMÍNGUEZ, GLORIA 17,10 0,00 0,00 17,10 
***4613** ARNANZ DEL VAL, MARÍA ROSARIO 15,75 0,00 0,00 15,75 
***7728** ASENJO HUMANES, SARA ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 
***3989** BARÓN AYLLÓN, ALFREDO BENITO 18,00 0,00 0,00 18,00 
***6395** BARRIONUEVO NÁJERA, JOSÉ CARLOS 5,85 0,00 0,00 5,85 
***0049** BAUTISTA SÁNCHEZ, MARINA 3,60 0,00 0,00 3,60 
***7513** BENAVIDES VAZQUEZ, MANUEL 0,00 27,45 0,00 27,45 
***3800** BERMEJO CIGANDA, NOEMI 0,00 0,00 0,00 0,00 
***1630** BLANCO LOBO, MARIA DEL PILAR 6,75 5,85 0,00 12,60 
***0134** BOZA CACHAY, FÉLIX RAFAEL 45,90 0,00 0,00 45,90 
***9928** BRAVO SÁNCHEZ, MARIA PENELOPE 25,65 1,80 3,50 30,95 
***7365** CABEZAS MAYORAL, CLARA MARIA 18,45 0,00 0,00 18,45 
***2859** CABEZUDO GAGO, PATRICIA 49,05 0,00 0,00 49,05 
***2052** CALVO ARRIBAS, HECTOR MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 

***9014** CAMPILLO DEL CAMPO, MARÍA DEL 
CARMEN 6,75 0,00 0,00 6,75 

***3690** CARMENA DE LA CRUZ, MARTA 45,00 0,00 0,00 45,00 
***4809** CASARES , GLADYS ALICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 
***4098** CASAS LÓPEZ, MARÍA BELÉN 13,50 0,00 0,00 13,50 
***7397** CASTILLO RODRÍGUEZ, CELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 
***0114** CEREZO LALLANA, MARÍA DEL PILAR 35,10 0,00 0,00 35,10 
***8984** CIUDAD VILLANUEVA, SARA AMARANTA 0,00 0,00 0,00 0,00 
***3466** CORDERO ARNAY, GUADALUPE 0,00 0,00 0,00 0,00 
***1620** CRESPO HERNÁNDEZ, LAURA 22,05 0,00 0,00 22,05 
***6339** CRUZ ARIAS, INMACULADA 32,40 0,00 0,00 32,40 
***6307** DE FRUTOS SANZ, MARIA CONCEPCION 0,00 0,00 4,25 4,25 
***6002** DE LORENZO JIMÉNEZ, JOSÉ ÁNGEL 2,70 0,00 0,00 2,70 
***8487** DEL CERRO FERNÁNDEZ, RUBÉN 28,35 0,00 0,00 28,35 
***8621** DÍAZ BLANCO, MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 
***7915** DÍAZ FUENTES, MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 
***3683** DÍAZ NAVA, PAULA SUSANA 0,00 0,00 0,00 0,00 
***8817** DÍAZ RODRÍGUEZ-REY, JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 
***1392** DOMÍNGUEZ MONTIEL, LAURA 18,45 0,15 0,00 18,60 
***1052** FERNÁNDEZ MARTÍN, NOELIA 25,20 0,00 0,00 25,20 
***4261** FUENTES MIRAVALLES, AMAYA 14,40 0,00 0,00 14,40 



 

***8993** GALÁN SANTOS, ELISA ISABEL 21,15 0,00 0,00 21,15 

***4006** GALLARDO GÓMEZ, MARIA DE LAS 
MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 

***4417** GARCÍA ALDEA, ANDRÉS 15,75 0,00 2,50 18,25 
***0351** GARCÍA BENITO, PATRICIA 43,65 0,00 0,00 43,65 
***3092** GARCÍA ESCRIBANO, ANA 0,00 0,00 11,25 11,25 
***6573** GARCÍA JIMÉNEZ, FRANCISCO 51,75 0,00 0,00 51,75 
***0057** GARCÍA ROMACHO, RAÚL 24,75 0,00 0,00 24,75 

***1203** GARCÍA MORENO GARCÍA MORENO, 
ROBERTO 22,95 0,00 0,00 22,95 

***6458** GARRIDO ARROYO, MARIA YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 
***1998** GIL GALBIS, IVÁN 37,80 0,00 0,00 37,80 
***9905** GIL PASCUAL, JULIA 14,85 0,00 0,00 14,85 
***8264** GIL VALLE, MARÍA ESTHER 35,10 0,90 1,50 37,50 
***8223** GOLLONET LARRE, JUAN ANTONIO 36,45 0,00 0,00 36,45 
***9597** GÓMEZ DÍAZ, VERA 0,00 0,00 0,00 0,00 
***4758** GÓMEZ GARCÍA, OLGA 18,00 0,00 0,00 18,00 
***9410** GÓMEZ SAAVEDRA, MARÍA DEL CARMEN 3,60 0,00 0,00 3,60 
***8528** GÓMEZ SÁNCHEZ, CRISTIAN 0,00 0,00 0,00 0,00 
***8676** GÓMEZ TROYA, ANDREA 0,00 0,00 1,25 1,25 

***6655** GÓMEZ-ARGÜELLO GORDILLO, MARÍA 
DEL ROCÍO 18,45 0,00 0,00 18,45 

***0550** GONZÁLEZ MARTÍN, DANIEL 25,20 0,00 0,00 25,20 
***2689** GONZÁLEZ NARANJO, MARÍA ESTHER 20,25 0,00 25,50 45,75 
***0059** GUILLÉN DÍEZ, DIEGO 15,30 0,00 0,00 15,30 
***9994** HERNÁNDEZ GARCÍA, JAVIER 18,90 0,00 0,00 18,90 

***5843** HERNÁNDEZ VERDEJO, MARÍA DEL 
CARMEN 31,05 0,00 24,00 55,05 

***7002** HORNILLOS RAMOS, CÉSAR 18,45 29,10 0,00 47,55 
***3511** LANCHAS RODRÍGUEZ, ALBERTO 43,65 0,00 0,00 43,65 
***0832** LARA RUIZ, CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 
***0713** LÁZARO BARTOLOMÉ, MARTA 45,90 0,00 0,00 45,90 
***2897** LERIN SANTOS, MARIA VANESSA 0,00 0,00 1,50 1,50 
***0076** LICERAS BARRASUS, CRISTINA 3,15 6,30 0,00 9,45 
***7307** LIZANA BODEGA, MARÍA CONCEPCIÓN 22,50 0,00 0,00 22,50 
***8849** LÓPEZ ABETE, MARIA INMACULADA 0,00 4,80 0,00 4,80 
***7665** LUJAN MARTÍN, MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 
***3779** MARIN ORTIN, EVA PIEDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 
***6111** MARQUEZ AMBITE, LIDIA 0,00 0,00 0,00 0,00 
***5846** MARTÍN SÁNCHEZ, NURIA 16,20 0,00 0,00 16,20 
***6147** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, VIOLETA 22,50 0,00 0,00 22,50 
***8624** MATEOS DE JUAN, ALICIA 0,90 0,00 0,00 0,90 
***7486** MEDINA SÁNCHEZ, FRANCISCO MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 
***0212** MESTO CHICANO, PATRICIA 17,55 0,00 0,00 17,55 
***2290** MÍNGUEZ MARTÍNEZ, MARÍA JESÚS 15,30 0,00 0,00 15,30 
***1710** MONDELO SÁNCHEZ, ESTELA 0,00 0,00 0,00 0,00 
***9969** MORENA BLÁZQUEZ, SARA 15,30 0,00 0,00 15,30 
***9387** MORENO LÓPEZ, RAMÓN 29,25 0,00 0,00 29,25 
***2969** NAVARRO CABEZA, MARGARITA 34,20 16,95 0,00 51,15 
***8981** OLMOS QUILON, JAIME 6,30 0,00 0,00 6,30 



 

***0292** ORGAZ MARINA, BELÉN 22,05 0,00 0,00 22,05 
***1714** OROZCO SORIA, MARÍA CRISTINA 25,65 0,00 3,50 29,15 
***9070** ORTEGA ESTEBAN, ROSA MARÍA 36,90 1,65 0,00 38,55 
***5866** ORTEGA PINILLA, MARÍA CONCEPCIÓN 0,00 0,00 22,75 22,75 
***4848** ORTIZ QUESADA, IVÁN 25,20 0,00 0,00 25,20 
***2569** PÉREZ ZUBILLAGA, ASIER 0,00 0,00 0,00 0,00 
***6426** PERIS SOS, SUSANA MARÍA 14,40 27,60 0,00 42,00 
***4863** PRIETO ALONSO, JAVIER 49,05 0,00 0,00 49,05 
***8978** PUEBLA MORENO, LAURA 0,00 0,00 43,00 43,00 
***7873** QUIRÓS MANJÓN, ANA BELÉN 18,00 0,00 0,00 18,00 
***0979** ROBLES GIL, CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 
***9344** RODRIGO GALLEGO, MARÍA DEL PILAR 13,50 0,00 0,00 13,50 
***6421** RODRÍGUEZ CIRUELOS, MARIA TERESA 0,00 1,20 0,00 1,20 
***4759** ROLDÁN IBÁÑEZ, CELIA 39,60 0,90 10,25 50,75 
***5061** RUANO DÍEZ, SILVIA 15,30 0,45 0,00 15,75 
***4727** RUBIO DE LA TORRE RUIZ, YOLANDA 17,10 0,00 0,00 17,10 
***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 
***2342** SAN MARTÍN CONESA, RAFAEL PEDRO 38,25 0,00 0,00 38,25 
***9087** SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA DOLORES 33,75 0,00 21,75 55,50 
***1640** SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA ALICIA 14,85 0,00 0,00 14,85 
***7451** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, SILVIA 0,00 0,00 0,00 0,00 
***0047** SÁNCHEZ VAQUERO, RAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 
***4899** SANZ GONZÁLEZ, EVA MARÍA 13,50 0,00 0,00 13,50 
***4637** SERROUKH EL AMOUM, FARIDA 1,35 0,00 0,00 1,35 
***6909** SOKOLOWSKA , BOGUSLAWA 32,85 0,00 0,00 32,85 
***0205** SOTO SANZA, MARIANO 18,00 6,45 0,00 24,45 
***5541** TORNOS YEBES, JESICA 0,00 0,75 1,00 1,75 
***5414** VALVERDE GRANADO, MERCEDES 18,90 0,00 0,00 18,90 
***7737** VALVERDE IZQUIERDO, RAFAEL 0,00 0,00 0,00 0,00 
***5301** VARELA AGÜI, MARTA CRISTINA 48,60 2,25 0,00 50,85 
***8046** VAZQUEZ ENSEÑAT, MARIA ANGELES 0,00 0,00 1,00 1,00 
***2137** VICARIO PASTOR, LAURA 21,60 0,00 0,00 21,60 
***7542** VICENTE GÓMEZ, HÉCTOR 14,40 1,35 0,00 15,75 
***5179** VIRSEDA GIL, SARA 0,00 0,00 11,50 11,50 
***9592** ZURITA MORALES, HELENA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ANEXO II 
 

DNI 
anonimizado APELLIDOS, NOMBRE Puntuación total 

fase oposición 

Puntuación 
fase de 

concurso 

Total 
proceso 
selectivo 

***4863** PRIETO ALONSO, JAVIER 67,65 49,05 116,70 
***9087** SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA DOLORES 53,84 55,50 109,34 
***4759** ROLDÁN IBÁÑEZ, CELIA 58,17 50,75 108,92 
***6573** GARCÍA JIMÉNEZ, FRANCISCO 57,04 51,75 108,79 
***2969** NAVARRO CABEZA, MARGARITA 57,30 51,15 108,45 
***0713** LÁZARO BARTOLOMÉ, MARTA 62,33 45,90 108,23 
***6847** ACEVEDO CANTERO, NURIA 47,23 60,00 107,23 
***3690** CARMENA DE LA CRUZ, MARTA 61,68 45,00 106,68 
***7002** HORNILLOS RAMOS, CÉSAR 58,84 47,55 106,39 
***6426** PERIS SOS, SUSANA MARÍA 62,65 42,00 104,65 
***5301** VARELA AGÜI, MARTA CRISTINA 53,80 50,85 104,65 
***3511** LANCHAS RODRÍGUEZ, ALBERTO 60,75 43,65 104,40 
***0134** BOZA CACHAY, FÉLIX RAFAEL 56,99 45,90 102,89 
***2689** GONZÁLEZ NARANJO, MARÍA ESTHER 54,96 45,75 100,71 
***8223** GOLLONET LARRE, JUAN ANTONIO 61,99 36,45 98,44 
***5843** HERNÁNDEZ VERDEJO, MARÍA DEL CARMEN 42,83 55,05 97,88 
***6147** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, VIOLETA 75,21 22,50 97,71 
***0351** GARCÍA BENITO, PATRICIA 53,21 43,65 96,86 
***1203** GARCÍA MORENO GARCÍA MORENO, ROBERTO 72,41 22,95 95,36 
***4417** GARCÍA ALDEA, ANDRÉS 76,15 18,25 94,40 
***0114** CEREZO LALLANA, MARÍA DEL PILAR 59,11 35,10 94,21 
***6797** ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, PAULA ANDREA 65,78 28,35 94,13 
***2859** CABEZUDO GAGO, PATRICIA 45,03 49,05 94,08 
***0550** GONZÁLEZ MARTÍN, DANIEL 68,87 25,20 94,07 
***1998** GIL GALBIS, IVÁN 56,05 37,80 93,85 
***4848** ORTIZ QUESADA, IVÁN 68,63 25,20 93,83 
***7307** LIZANA BODEGA, MARÍA CONCEPCIÓN 71,12 22,50 93,62 
***2342** SAN MARTÍN CONESA, RAFAEL PEDRO 55,10 38,25 93,35 
***0205** SOTO SANZA, MARIANO 67,37 24,45 91,82 
***8978** PUEBLA MORENO, LAURA 48,15 43,00 91,15 
***9070** ORTEGA ESTEBAN, ROSA MARÍA 51,95 38,55 90,50 
***4406** AMEZCUA PÉREZ, MARÍA ARÁNZAZU 54,69 34,20 88,89 
***7365** CABEZAS MAYORAL, CLARA MARIA 70,31 18,45 88,76 
***6909** SOKOLOWSKA , BOGUSLAWA 55,73 32,85 88,58 
***7449** ÁLVAREZ PALOMAR, MARÍA AMELIA 56,05 32,40 88,45 
***1714** OROZCO SORIA, MARÍA CRISTINA 58,84 29,15 87,99 
***6354** ALONSO VILELA, MARÍA DEL MAR 54,78 32,85 87,63 
***0059** GUILLÉN DÍEZ, DIEGO 72,06 15,30 87,36 
***5846** MARTÍN SÁNCHEZ, NURIA 71,11 16,20 87,31 
***8264** GIL VALLE, MARÍA ESTHER 49,43 37,50 86,93 
***0292** ORGAZ MARINA, BELÉN 64,85 22,05 86,90 
***3989** BARÓN AYLLÓN, ALFREDO BENITO 68,37 18,00 86,37 
***6339** CRUZ ARIAS, INMACULADA 53,49 32,40 85,89 



 

***7659** ANSEDES DOMÍNGUEZ, GLORIA 68,63 17,10 85,73 
***5414** VALVERDE GRANADO, MERCEDES 66,48 18,90 85,38 
***5061** RUANO DÍEZ, SILVIA 67,65 15,75 83,40 
***7542** VICENTE GÓMEZ, HÉCTOR 67,65 15,75 83,40 
***4098** CASAS LÓPEZ, MARÍA BELÉN 69,86 13,50 83,36 

***6655** GÓMEZ-ARGÜELLO GORDILLO, MARÍA DEL 
ROCÍO 64,34 18,45 82,79 

***4613** ARNANZ DEL VAL, MARÍA ROSARIO 66,74 15,75 82,49 
***0212** MESTO CHICANO, PATRICIA 64,54 17,55 82,09 
***1640** SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA ALICIA 66,71 14,85 81,56 
***9387** MORENO LÓPEZ, RAMÓN 52,27 29,25 81,52 
***4261** FUENTES MIRAVALLES, AMAYA 65,49 14,40 79,89 
***9994** HERNÁNDEZ GARCÍA, JAVIER 60,42 18,90 79,32 
***9905** GIL PASCUAL, JULIA 64,19 14,85 79,04 
***9928** BRAVO SÁNCHEZ, MARIA PENELOPE 46,91 30,95 77,86 
***8993** GALÁN SANTOS, ELISA ISABEL 56,68 21,15 77,83 
***1052** FERNÁNDEZ MARTÍN, NOELIA 51,32 25,20 76,52 
***0057** GARCÍA ROMACHO, RAÚL 51,32 24,75 76,07 
***8487** DEL CERRO FERNÁNDEZ, RUBÉN 47,55 28,35 75,90 
***1392** DOMÍNGUEZ MONTIEL, LAURA 57,30 18,60 75,90 
***5866** ORTEGA PINILLA, MARÍA CONCEPCIÓN 52,90 22,75 75,65 
***1630** BLANCO LOBO, MARIA DEL PILAR 62,34 12,60 74,94 
***7873** QUIRÓS MANJÓN, ANA BELÉN 55,42 18,00 73,42 
***4727** RUBIO DE LA TORRE RUIZ, YOLANDA 55,32 17,10 72,42 
***9344** RODRIGO GALLEGO, MARÍA DEL PILAR 57,93 13,50 71,43 
***7513** BENAVIDES VAZQUEZ, MANUEL 43,46 27,45 70,91 
***2290** MÍNGUEZ MARTÍNEZ, MARÍA JESÚS 55,18 15,30 70,48 
***9014** CAMPILLO DEL CAMPO, MARÍA DEL CARMEN 62,65 6,75 69,40 
***9969** MORENA BLÁZQUEZ, SARA 53,18 15,30 68,48 
***8981** OLMOS QUILON, JAIME 61,76 6,30 68,06 
***1620** CRESPO HERNÁNDEZ, LAURA 45,97 22,05 68,02 
***2137** VICARIO PASTOR, LAURA 46,28 21,60 67,88 
***5179** VIRSEDA GIL, SARA 56,08 11,50 67,58 
***8046** VAZQUEZ ENSEÑAT, MARIA ANGELES 66,43 1,00 67,43 
***4899** SANZ GONZÁLEZ, EVA MARÍA 51,64 13,50 65,14 
***3092** GARCÍA ESCRIBANO, ANA 53,84 11,25 65,09 
***6002** DE LORENZO JIMÉNEZ, JOSÉ ÁNGEL 61,08 2,70 63,78 
***3279** AGUADO RUIZ, MIREN TREXA 53,18 10,00 63,18 
***4758** GÓMEZ GARCÍA, OLGA 45,03 18,00 63,03 
***0551** AGUSTÍN TAMARIT, REBECA VANESA 47,55 15,30 62,85 
***4368** ALCANTARA DUQUE, MARIA DOLORES 58,56 3,60 62,16 
***5541** TORNOS YEBES, JESICA 60,14 1,75 61,89 
***0979** ROBLES GIL, CARLOS 59,82 0,00 59,82 
***2897** LERIN SANTOS, MARIA VANESSA 58,17 1,50 59,67 
***2569** PÉREZ ZUBILLAGA, ASIER 59,15 0,00 59,15 
***0049** BAUTISTA SÁNCHEZ, MARINA 55,41 3,60 59,01 
***8849** LÓPEZ ABETE, MARIA INMACULADA 54,12 4,80 58,92 
***3800** BERMEJO CIGANDA, NOEMI 57,89 0,00 57,89 
***6307** DE FRUTOS SANZ, MARIA CONCEPCION 53,21 4,25 57,46 



 

***8676** GÓMEZ TROYA, ANDREA 54,44 1,25 55,69 
***7737** VALVERDE IZQUIERDO, RAFAEL 55,10 0,00 55,10 
***3466** CORDERO ARNAY, GUADALUPE 54,47 0,00 54,47 
***6395** BARRIONUEVO NÁJERA, JOSÉ CARLOS 48,50 5,85 54,35 
***7486** MEDINA SÁNCHEZ, FRANCISCO MANUEL 54,15 0,00 54,15 
***6421** RODRÍGUEZ CIRUELOS, MARIA TERESA 52,49 1,20 53,69 
***0076** LICERAS BARRASUS, CRISTINA 42,83 9,45 52,28 
***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO 52,27 0,00 52,27 
***7451** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, SILVIA 51,64 0,00 51,64 
***0047** SÁNCHEZ VAQUERO, RAUL 51,32 0,00 51,32 
***8528** GÓMEZ SÁNCHEZ, CRISTIAN 51,01 0,00 51,01 
***8621** DÍAZ BLANCO, MARTA 50,69 0,00 50,69 
***8624** MATEOS DE JUAN, ALICIA 48,49 0,90 49,39 
***8984** CIUDAD VILLANUEVA, SARA AMARANTA 49,11 0,00 49,11 
***7665** LUJAN MARTÍN, MARIA 49,08 0,00 49,08 
***4637** SERROUKH EL AMOUM, FARIDA 46,92 1,35 48,27 
***9410** GÓMEZ SAAVEDRA, MARÍA DEL CARMEN 44,40 3,60 48,00 
***0152** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, ROSALIA 43,14 4,20 47,34 
***2052** CALVO ARRIBAS, HECTOR MANUEL 47,24 0,00 47,24 
***7728** ASENJO HUMANES, SARA ELENA 46,60 0,00 46,60 
***4006** GALLARDO GÓMEZ, MARIA DE LAS MERCEDES 46,60 0,00 46,60 
***4809** CASARES , GLADYS ALICIA 46,29 0,00 46,29 
***7915** DÍAZ FUENTES, MARIA 46,28 0,00 46,28 
***3683** DÍAZ NAVA, PAULA SUSANA 45,97 0,00 45,97 
***9597** GÓMEZ DÍAZ, VERA 45,97 0,00 45,97 
***8817** DÍAZ RODRÍGUEZ-REY, JAVIER 45,35 0,00 45,35 
***7397** CASTILLO RODRÍGUEZ, CELIA 45,02 0,00 45,02 
***3779** MARIN ORTIN, EVA PIEDAD 45,02 0,00 45,02 
***6458** GARRIDO ARROYO, MARIA YOLANDA 44,71 0,00 44,71 
***9592** ZURITA MORALES, HELENA ISABEL 44,70 0,00 44,70 
***0832** LARA RUIZ, CARMEN 43,13 0,00 43,13 
***1710** MONDELO SÁNCHEZ, ESTELA 42,82 0,00 42,82 
***6111** MARQUEZ AMBITE, LIDIA 42,52 0,00 42,52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ANEXO III 
 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE Puntuación total 
fase oposición 

Puntuación 
fase de 

concurso 

Total 
proceso 
selectivo 

***4863** PRIETO ALONSO, JAVIER 67,65 49,05 116,70 
***9087** SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA DOLORES 53,84 55,50 109,34 
***4759** ROLDÁN IBÁÑEZ, CELIA 58,17 50,75 108,92 
***6573** GARCÍA JIMÉNEZ, FRANCISCO 57,04 51,75 108,79 
***2969** NAVARRO CABEZA, MARGARITA 57,30 51,15 108,45 
***0713** LÁZARO BARTOLOMÉ, MARTA 62,33 45,90 108,23 
***6847** ACEVEDO CANTERO, NURIA 47,23 60,00 107,23 
***3690** CARMENA DE LA CRUZ, MARTA 61,68 45,00 106,68 
***7002** HORNILLOS RAMOS, CÉSAR 58,84 47,55 106,39 
***6426** PERIS SOS, SUSANA MARÍA 62,65 42,00 104,65 
***5301** VARELA AGÜI, MARTA CRISTINA 53,80 50,85 104,65 
***3511** LANCHAS RODRÍGUEZ, ALBERTO 60,75 43,65 104,40 
***0134** BOZA CACHAY, FÉLIX RAFAEL 56,99 45,90 102,89 
***2689** GONZÁLEZ NARANJO, MARÍA ESTHER 54,96 45,75 100,71 
***8223** GOLLONET LARRE, JUAN ANTONIO 61,99 36,45 98,44 
***5843** HERNÁNDEZ VERDEJO, MARÍA DEL CARMEN 42,83 55,05 97,88 
***6147** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, VIOLETA 75,21 22,50 97,71 
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